Nylon Colorato
NYLON GRADO 6.6
Serraggi Pag. 2/3
I colori vivaci delle fascette in nylon consentono di identificare facilmente cavi e fili per una rapida risoluzione dei
problemi e per la manutenzione. Le fascette in nylon sono facili da usare e permettono di tenere uniti o fissare cavi
e fili elettrici mantenendo in ordine e al sicuro le installazioni.
Campo di applicazione
Fascette idonee per il cablaggio e il fissaggio di cavi e fili elettrici in una varietà di ambienti, sia in ambienti interni
sia esterni: manutenzione elettrica ed elettronica, manutenzione meccanica e applicazioni nel settore
automobilistico.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: poliammide grado 6.6
NORME: autoestinguente secondo UL94-V2
BANDA: nylon 6.6, colore rosso, blu, giallo, verde, bianco
CHIUSURA: aggancio per contrasto del dente elastico della testa sulla cremagliera, non riapribili/sganciabili
Il materiale è classificato V.2 quando la fiamma si estingue entro 30 secondi con gocciolamento.
LARGHEZZA
BANDA (mm)
LUNGHEZZA BANDA
(mm)
DIAMETRO
MASSIMO (mm)
TENUTA
MINIMA (kg)
CONFEZIONE (pezzi) COLORE CODICE ARTICOLO
2,5 100 24 11 100 rosso FNR100X2,5
2,5 100 24 11 100 verde FNV100X2,5
2,5 100 24 11 100 bianco FNBI100X2,5
2,5 100 24 11 100 blu FNBL100X2,5
2,5 100 24 11 100 giallo FNG100X2,5
3,5 140 36 20 100 rosso FNR140X3,5
3,5 140 36 20 100 verde FNV140X3,5
3,5 140 36 20 100 bianco FNBI140X3,5
3,5 140 36 20 100 blu FNBL140X3,5
3,5 140 36 20 100 giallo FNG140X3,5
4,5 200 51 28 100 rosso FNR200X4,5
4,5 200 51 28 100 verde FNV200X4,5
4,5 200 51 28 100 bianco FNBI200X4,5
4,5 200 51 28 100 blu FNBL200X4,5
4,5 200 51 28 100 giallo FNG200X4,5
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/fascette-stringicavo/fascette-nylon/nylon-colorato/
Serraggi Pag. 3/3
LARGHEZZA
BANDA (mm)
LUNGHEZZA BANDA
(mm)
DIAMETRO
MASSIMO (mm)
TENUTA
MINIMA (kg)
CONFEZIONE (pezzi) COLORE CODICE ARTICOLO
4,5 280 76 28 100 rosso FNR280X4,5
4,5 280 76 28 100 verde FNV280X4,5
4,5 280 76 28 100 bianco FNBI280X4,5
4,5 280 76 28 100 blu FNBL280X4,5
4,5 280 76 28 100 giallo FNG280X4,5